
 
 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI 

Kalvarijų g. 1, Vilnius. Tel. (+370 5) 2754241, el. p. info@architekturumai.lt, www.architekturumai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT50 7044 0600 0606 7130 AB SEB, kodas 70440. Įstaigos kodas 301111540 

 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL REGIONINIŲ ARCHITEKTŪROS TARYBŲ SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 
2023 m. rugsėjo 27  d. Nr. T23-09-3 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo 18 straipsnio 4 dalimi, 

Regioninių architektūros tarybų nuostatų, patvirtintų Lietuvos architektų rūmų tarybos 2017 m. 

lapkričio 10 d. sprendimu Nr. T17/10-1 „Dėl regioninių architektūros tarybų nuostatų 

patvirtinimo“ 5 punktu ir 7.1 - 7.5 papunkčiais, Lietuvos architektų rūmų tarybos 2023-04-19 

sprendimu dėl regioninių architektūros tarybų narių skaičiaus (Protokolo Nr. T23-8), Lietuvos 

Respublikos restauratorių sąjungos 2023-02-07 raštu Nr. RS-230207 „Lietuvos Respublikos 

restauratorių sąjungos narių delegavimas į Regioninių architektūros tarybų sudėtį“, 2023-03-30 

Lietuvos architektų rūmų narių susirinkime vykusių rinkimų į Regionines architektūros tarybas 

rezultatais, Lietuvos architektų sąjungos 2023-05-02 raštu Nr. 06/05 „Informacija apie LAS 

delegatus į Regionines architektūros tarybas“, Kauno technologijos universiteto Statybos ir 

architektūros fakulteto 2023-06-01 raštu Nr. DV19-F09-52 „Dėl atstovų delegavimo į regionines 

architektūros tarybas 2023-2026 m. kadencijai“, Vilniaus dailės akademijos 2023-06-05 raštu Nr. 

(14.5)- SD-124 „Dėl regioninių architektūros tarybų sudėties 2023-2026 metų kadencijai“, 

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos 2023-07-03 raštu Nr. MP2-10 „Dėl regioninių 

architektūros tarybų sudėties 2023-2026 metų kadencijai“ ir Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto 2023-08-03 raštu „Dėl Vilnius TECH atstovų regioninėse architektūros tarybose 2023 

– 2026 metų kadencijai“ nusprendžia:  

 

p a t v i r t i n t i šias Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio regioninių 

architektūros tarybų sudėtis 2023 – 2026 metų kadencijai: 

 

Vilniaus regioninė architektūros taryba: 

 

Eil. 

Nr. 

Nario vardas, pavardė Išrinkusi/skyrusi institucija 

1.  Andrė Baldišiūtė Lietuvos architektų rūmai 

2.  Tomas Lapė Lietuvos architektų rūmai 

3.  Gintaras Čaikauskas Lietuvos architektų rūmai 

4.  Edgaras Neniškis Lietuvos architektų rūmai 

5.  Saulius Mikštas Lietuvos architektų rūmai 

6.  Dalia Dijokienė Lietuvos architektų rūmai 



2 
 

 
 

7.  Julius Šeibokas Lietuvos architektų rūmai 

8.  Algimantas Pliučas Lietuvos architektų rūmai 

9.  Linas Naujokaitis Lietuvos architektų rūmai 

10.  Giedrė Filipavičienė Lietuvos architektų rūmai 

11.  Artūras Blotnys Lietuvos architektų rūmai 

12.  Algimantas Neniškis Lietuvos architektų rūmai 

13.  Vaidotas Kuliešius Lietuvos architektų rūmai 

14.  Tumas Mazūras Lietuvos architektų rūmai 

15.  Kęstutis Kisielius Lietuvos architektų rūmai 

16.  Marius Ivaškevičius Kauno technologijos universitetas 

17.  Sigitas Sparnaitis Vilniaus dailės akademija 

18.  Rolandas Liola Lietuvos architektų sąjunga 

19.  Marija Nemunienė Lietuvos architektų sąjunga 

20.  Rūta Leitanaitė Lietuvos architektų sąjunga 

21.  Aurimas Syrusas Lietuvos architektų sąjunga 

22.  Algirdas Umbrasas Lietuvos architektų sąjunga 

23.  Vainius Pilkauskas Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

24.  Vitas Karčiauskas Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga 

 

Kauno regioninė architektūros taryba: 

 

Eil. 

Nr. 

Nario vardas, pavardė Išrinkusi/skyrusi institucija 

1.  Vilius Adomavičius Lietuvos architektų rūmai 

2.  Tauras Paulauskas Lietuvos architektų rūmai 

3.  Gintaras Čepurna Lietuvos architektų rūmai 

4.  Nerijus Stanionis Lietuvos architektų rūmai 

5.  Audrys Karalius Lietuvos architektų rūmai 

6.  Irena Zonytė Lietuvos architektų rūmai 

7.  Gediminas Šinkūnas Lietuvos architektų rūmai 

8.  Andrius Byčenkovas Lietuvos architektų rūmai 

9.  Žilvinas Paškūnas Lietuvos architektų rūmai 

10.  Raimundas Labutis Lietuvos architektų rūmai 

11.  Marius Torrau Lietuvos architektų rūmai 

12.  Inga Tarnauskienė Lietuvos architektų rūmai 

13.  Rytis Račiūnas Lietuvos architektų rūmai 

14.  Eglė Navickienė Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

15.  Jūratė Kamičaitytė Kauno technologijos universitetas 

16.  Rimantas Giedraitis Vilniaus dailės akademija 

17.  Asta Kiaunienė Lietuvos architektų sąjunga 

18.  Gintaras Prikockis Lietuvos architektų sąjunga 

19.  Vidas Tamošiūnas Lietuvos architektų sąjunga 

20.  Vaiva Deveikienė Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

21.  Rasa Bertašiūtė Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

Klaipėdos regioninė architektūros taryba: 

 

Eil. 

Nr. 

Nario vardas, pavardė Išrinkusi/skyrusi institucija 

1.  Irena Kliobavičiūtė Lietuvos architektų rūmai 

2.  Vaida Ona Atienė Lietuvos architektų rūmai 

3.  Gerda Antanaitytė Lietuvos architektų rūmai 

4.  Edmundas Benetis Lietuvos architektų rūmai 

5.  Snieguolė Stripinienė Lietuvos architektų rūmai 

6.  Juozas Vaškevičius Lietuvos architektų rūmai 

7.  Gintaras Stauskis Lietuvos architektų rūmai 

8.  Arūnas Kilišauskas Lietuvos architektų rūmai 

9.  Stanislovas Lukšas Lietuvos architektų rūmai 

10.  Mantas Michaliunjo Lietuvos architektų rūmai 

11.  Kasparas Žiliukas Lietuvos architektų rūmai 

12.  Andrius Ganusauskas Lietuvos architektų rūmai 

13.  Asta Kinderienė Lietuvos architektų rūmai 

14.  Laura Merkelienė Lietuvos architektų rūmai 

15.  Liutauras Nekrošius Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

16.  Ingrida Povilaitienė Kauno technologijos universitetas 

17.  Dainora Abelkienė Lietuvos architektų sąjunga 

18.  Vigilija Paulionienė Lietuvos architektų sąjunga 

19.  Tadas Sviderskas Lietuvos architektų sąjunga 

20.  Petras Grecevičius Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

21.  Aurelija Stancikienė Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga 

 

Šiaulių regioninė architektūros taryba: 

 

Eil. 

Nr. 

Nario vardas, pavardė Išrinkusi/skyrusi institucija 

1.  Rasa Budrytė Lietuvos architektų rūmai 

2.  Dalius Puzinas Lietuvos architektų rūmai 

3.  Loreta Paulauskienė Lietuvos architektų rūmai 

4.  Elvyra Klimavičienė Lietuvos architektų rūmai 

5.  Renata Laivytė Lietuvos architektų rūmai 

6.  Laimonas Bogušas Lietuvos architektų rūmai 

7.  Kristijonas Murauskas Lietuvos architektų rūmai 

8.  Darius Jakubauskas Lietuvos architektų rūmai 

9.  Andrius Vernys Lietuvos architektų rūmai 

10.  Arnoldas Gabrėnas Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

11.  Indrė Gražulevičiūtė-Vileniškė Kauno technologijos universitetas 

12.  Ilona Vaznonienė Lietuvos architektų sąjunga 

13.  Rasa Jakubauskienė Lietuvos architektų sąjunga 

14.  Karolis Grušas Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

15.  Jonas Abromas Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

16.  Laima Šliogerienė Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga 

 

 

 



4 
 

 
 

 

 

Panevėžio regioninė architektūros taryba: 

 

Eil. 

Nr. 

Nario vardas, pavardė Išrinkusi/skyrusi institucija 

1.  Vytenis Rudokas Lietuvos architektų rūmai 

2.  Simas Glinskis Lietuvos architektų rūmai 

3.  Viktorija Morozaitė Lietuvos architektų rūmai 

4.  Dalius Zigmantas Šarakauskas Lietuvos architektų rūmai 

5.  Jolita Andrijevskytė Lietuvos architektų rūmai 

6.  Laimutė  Venckienė Meilutė Lietuvos architektų rūmai 

7.  Mindaugas Stepanas Lietuvos architektų rūmai 

8.  Linas Tuleikis Lietuvos architektų rūmai 

9.  Vytautas Baltus Kauno technologijos universitetas 

10.  Gintautas Blažiūnas Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

11.  Donatas Malinauskas Lietuvos architektų sąjunga 

12.  Vidminas Stankevičius Lietuvos architektų sąjunga 

13.  Jūratė Paragytė Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga 

14.  Lauryna Smailytė Juozaitienė Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga 

 

 

 

 

Suderinta    Suderinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos       

2023-08-24 raštu Nr. D8(E)-4972  2023-08-17 raštu Nr. S2-1554 

 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas           Algimantas Pliučas  

 

 

 


		Algimantas Pliučas
	2023-09-27T16:23:10+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




